
Gümüşhane eğitime başladı

2019 – 2020 Eğitim Öğretim yılının başlaması nedeniyle 9 Eylül 2019 Pazartesi
günü Gümüşhane’de Yusuf Çiftçioğlu İlkokulu’nda tören düzenlendi.
Vali Kamuran Taşbilek törende yaptığı konuşmada şunları söyledi:
 “ 2019-2020 eğitim öğretim yılının ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Başta
Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ülkemizin aydınlanmasına
katkıda bulunan eğitim neferlerini şükran ve minnetle anıyorum. Gerek dinsel
gerek pozitif öğretilerin eğitim üzerine olan amacı insanı değerli kılmaktır.
Evrenin şerefli ve en güzel mahlukatı olarak yaratılan ve elmas olan insanı, çok
usta bir mücevher işçiliğiyle pırlanta haline getirmemiz gerekiyor. Bu da bütün
dünyada eğitimle oluyor. Bizim Türk milli eğitim sistemimizin temel amacı başta
insanımızı değerli ve erdemli kılmak, mutlu, güzel insanlar olarak yetişmelerini
sağlamak, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda milli, dini ve toplumsal
değerlerine bağlı, bütün evrensel değerleri özümsemiş, onlarla birlikte hareket
edebilen, dünyayı okuyabilen, dünyayı anlayabilen nesiller yetiştirmektir. Bu
uğurda şehit olan, bu mücadelenin bayraktarlığını yapmış olan çok değerli eğitim
şehitlerimizi, Necmettin Yılmaz  öğretmenimiz, Şenay Aybüke Yalçın kızımız başta
olmak üzere hepsini rahmet, minnet ve şükranla yad ediyorum.”
Belediye Başkanı Ercan Çimen törende yaptığı konuşmada şunları söyledi:
“Gümüşhane Belediyesi olarak her zaman öğrencilerimizin daha güzel imkanlarda
okuyabilmeleri, daha nezih ortamlarda eğitim öğretimlerini tamamlayabilmeleri
için elimizden gelen her türlü gayreti gösterdik, göstereceğiz”
Etkinliğe katılan Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretim İşleri Genel Müdürlüğü
Daire Başkanı Yusuf Akbaş, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un selamını ve
mesajını aktardı.
İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan da il genelinde 11 okulöncesi, 54 ilkokul, 54
ortaokul, 28 ortaöğretim ve 13 diğer kurumlarla ile birlikte toplam 172 resmi ve
36 özel öğretim kurumu olmak üzere il genelinde 208 okul ve kurumda yaklaşık 19
bin 500 öğrenci, bin 800 öğretmen ve yönetici, 2 bin 200’ü aşan çalışanla
2019-2020 eğitim öğretim yılına başladıklarını söyledi.
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